2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОРГИНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

        Р Е Ш Е Н И Е
   от 27.01.2016г.                                                          №  02
О внесении изменений в Устав Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

Рассмотрев предложение Прокуратуры Ершичского района Смоленской области от 11.01.2016 года № 20/10-01-03-16 о включении в план законопроектной (нормотворческой) работы разработки изменений в Устав Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

      Р Е Ш И Л:

1. Абзац 2 пункта 2 статьи 34 изложить в следующей редакции:
«Субъектами правотворческой инициативы по внесению в Совет депутатов проекта Устава сельского поселения, решения Совета депутатов о внесении изменений в Устав сельского поселения являются депутаты Совета депутатов, Глава муниципального образования, иные органы местного самоуправления, органы территориального общественного самоуправления, инициативные группы граждан, прокурор района.»
2. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования в  газете Нива после государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Смоленской области.

Глава муниципального образования

Воргинского  сельского поселения

Ершичского  района Смоленской области                                 Н. А.Парфенова